serviços, na forma da solicitação encaminhada pela secretaria, cuja contratação deverá ser realizada com a empresa TERRAPLENAGEM BROCHIER
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 59.273.547/0001-03, com sede na Est. Linha Pinheiro Machado, nº 1635, Segundo Distrito, município de Brochier/RS,
no valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), correspondentes a R$ 600,00 (seiscentos reais) por transporte realizado.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.